
 

Programarea examenelor online  pentru anii I și II - sem II  

programul de studii  - INFORMATICĂ 

sesiune COLOCVII  SEMESTRUL II, modulul II  - 4 zile                       -  perioada 22.06.2021 - 25.06.2021 

sesiune EXAMENE SEMESTRUL II, modulul II – 9 zile            - perioada 26.06.2021 – 04.07.2021 

ANUL I 

Nr. 
crt. 

Diciplina Numele cadrelui 
didactic 

Adresa de e-mail titular disciplina Modul de sustinere 
online/fizic 

(oral/scris oral+scris) 

Data Ora 

1 Algebră Prof.univ.dr. Emil 

C. Popa 

Prof.univ.dr. 

Nicolae Secelean 

emil.popa@ulbsibiu.ro   

nicolae.secelean@ulbsibiu.ro 

 
scris 

26.06.2021 12 

2 Tehnici de 

programare 

Prof.univ.dr. Dana 

Simian 

Asistent univ.drd. 

Maria Flori 

dana.simian@ulbsibiu.ro  

maria.flori@ulbsibiu.ro 

scris 28.06.2021 10 

3 Complemente 

de analiză 

matematică 

Prof.univ.dr. 

Mugur Acu 

Lector univ.dr. 

Augusta Rațiu 

mugur.acu@ulbsibiu.ro  

augusta.ratiu@ulbsibiu.ro  

Scris 
A17 

30.06.2021 – grupa 1 9 

Scris 
A 27 

01.07.2021 – grupa 2 

 

9 

Scris 
A 27 

02.07.2021 – grupa 3 9 

4 Educație fizică 

3 

Asistent univ.drd. 

Turcu Vladimir 

vladimir.turcu@ulbsibiu.ro  scris 22.06.2021 16 

 

 

 

 

 

 



 

ANUL II 

Nr. 
crt. 

Diciplina Numele cadrelui 
didactic 

Adresa de e-mail titular disciplina Modul de sustinere 
online/fizic 

(oral/scris oral+scris) 

Data Ora 

1 Limba engleză Conf.univ.dr. 

Ileana Cristea 

 

ileana.cristea@ulbsibiu.ro scris 22.06.2021 15 - 18 

2 Educație fizică 4 Asistent univ.drd. 

Turcu Vladimir 

vladimir.turcu@ulbsibiu.ro  scris 22.06.2021 14 

3 Sisteme de 

gestiune a bazelor 

de date 

Lector univ.dr. 

 C-tin Maniu 

Lector 

univ.drDaniel 

Hunyadi 

george.maniu@ulbsibiu.ro 

daniel.hunyadi@ulbsibiu.ro 

 

 

Scris 
A 27 

27.06.2021 

Grupa 1 

 

Grupa 2 

 

9 

 

 

11,30 

4 Metode avansate 

de programare 

Lector univ.dr. 

Fabian Ralf 

Lector 

univ.drDaniel 

Hunyadi 

ralf.fabian@ulbsibiu.ro 

daniel.hunyadi@ulbsibiu.ro 

Oral 2.07.2021 

 

3.07.2021 

10 - 18 

5 Ecuații 

diferențiale 

Lector univ.dr. 

Andreea Solomon 

Prof.univ.dr. 

Eugen Drăghici  

andreea.solomon@ulbsibiu.ro 

eugen.draghici@ulbsibiu.ro  

Scris 
A 27 

30.06.2021 

Grupa 1 

Grupa 2 

10 – 12 

 

12 - 14 

6 Practică Lector univ.dr. 

Mircea Neamțu 

Lector univ.dr. 

Mircea Mușan 

mircea.neamtu@ulbsibiu.ro  

mircea.musan@ulbsibiu.ro  

oral 30.07.2021 9 

 

 

 

 

 

 



Programarea examenelor online  anul I - sem II  

programul de studii  - SISTEME ȘI TEHNOLOGII INFORMATICE AVANSATE 

sesiune COLOCVII  SEMESTRUL II, modulul II  - 4 zile                       -  perioada 22.06.2021 - 25.06.2021 

sesiune EXAMENE SEMESTRUL II, modulul II – 9 zile            - perioada 26.06.2021 – 04.07.2021 

ANUL I 

Nr. 
crt. 

Diciplina Numele cadrelui 
didactic 

Adresa de e-mail titular disciplina Modul de sustinere 
online 

(oral/scris oral+scris) 

Data Ora 

1 Practică de 

specialitate 

Lector univ.dr. 

Mircea Neamțu 

Lector univ.dr. 

Mircea Mușan 

mircea.neamtu@ulbsibiu.ro 

mircea.musan@ulbsibiu.ro 

 

oral 30.07.2021 10 

2 Limbaje de 

programare 

cuantice 

Lector univ.dr. 

Mircea Neamțu 

Conf. univ.dr. 

Florin Stoica 

mircea.neamtu@ulbsibiu.ro 

florin.stoica@ulbsibiu.ro 

 

oral 28.06.2021 17 

3 Medii și 

platforme de 

dezvoltare 

avansate 

Lector univ.dr. 

Daniel Hunyadi 

Lector univ.dr. 

Mircea Mușan 

daniel.hunyadi@ulbsibiu.ro 

mircea.musan@ulbsibiu.ro 

oral 
 

2.07.2021 17 

 

Director Departament Matematică și Informatică 

Prof.univ.dr. Mugur Acu 


